Basonų plovimo 
mašinos 

2 vnt AT-OS, Italija 
AF2.45PG 

5.500,00 6.655,00 11.000,00 13.310,00 

2. Basonų plovimo 
mašinos 

3 vnt. AT-OS, Italija 
AF2.45PG 

5.500,00 6.655,00 16.500,00 19.965,00 

I pirkimo dalies pasiūlymo kaina EUR (su PVM) - 13.310,00 (trylika tūkstančių trys šimtai dešimt 
eurų 00 ct).  
PVM (21 proc.)* suma  Eur – 2.310,00 (du tūkstančiai trys šimtai dešimt eurų 00 ct).  

II pirkimo dalies pasiūlymo kaina EUR (su PVM) - 19.965,00 (devyniolika tūkstančių devyni šimtai 
šešiasdešimt penki eurai 00 ct). 
PVM (21 proc.)* suma  Eur – 3.465,00 (trys tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt penki eurai 00 ct).  

* (jei nurodomas kitoks PVM, privaloma ir nurodyti juridinį pagrindą dėl ko taikomas kitoks PVM dydis). 

** Jeigu PVM neskaičiuojamas, nurodyti, kad PVM neskaičiuojamas ir nurodyti juridinį pagrindą dėl ko 
neskaičiuojamas PVM.